Ogólnodostępne
· Uchwał Rady Gminy  rejestry prowadzi Biuro Rady Gminy
· Zarządzeń Wójta  rejestr prowadzi Sekretariat
· Interpelacji i wniosków radnych rejestr prowadzi Biuro Rady Gminy
· Wniosków i opinii Komisji Rady Gminy rejestr prowadzi Biuro Rady Gminy
· Wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  rejestr prowadzi stanowisko ds. działalności gospodarczej 
· Gminnych jednostek organizacyjnych rejestr prowadzi Sekretarz Gminy
· Rejestr upoważnień wydanych przez Wójta Gminy rejestr prowadzi Sekretarz Gminy
· Rejestr petycji rejestr prowadzi Sekretarz Gminy
Pozostałe

· Rejestr skarg i wniosków rejestr prowadzi Sekretarz Gminy 
· Rejestr wyborców rejestr prowadzi stanowisko ds. Ewidencji Ludności i Dowodów Osobistych
·  Rejestr wydanych dowodów osobistych  rejestr prowadzi stanowisko ds. Ewidencji Ludności i Dowodów Osobistych 
· Rejestr utraconych dowodów osobistych  rejestr prowadzi stanowisko ds. Ewidencji Ludności i Dowodów Osobistych 
· Rejestr zaświadczeń o nie zaleganiu w podatkach lub stwierdzające stan zaległości podatkowej,     posiadaniu gospodarstwa rolnego rejestr prowadzi Referat Budżetu i Finansów
· Rejestr łącznych zobowiązań podatkowych rejestr prowadzi Referat Budżetu i Finansów
· Rejestr umów rejestr prowadzi Sekretariat
· Rejestr dzierżawców rejestr prowadzi stanowisko ds. gospodarki gruntami i nieruchomościami
· Rejestr użytkowników wieczystych  rejestr prowadzi Referat Planowania i Rozwoju Gospodarczego
· Rejestr planów zagospodarowania przestrzennego rejestr prowadzi Referat Planowania i Rozwoju Gospodarczego
· Rejestr decyzji o warunkach zabudowy rejestr prowadzi Referat Planowania i Rozwoju Gospodarczego

· Rejestr decyzji o ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego rejestr prowadzi Referat Planowania i Rozwoju Gospodarczego
· Rejestr decyzji środowiskowych rejestr prowadzi Referat Planowania i Rozwoju Gospodarczego

· Rejestr wniosków do planów zagospodarowania przestrzennego rejestr prowadzi Referat Planowania i Rozwoju Gospodarczego

· Rejestr decyzji w sprawie opłat planistycznych rejestr prowadzi Referat Planowania i Rozwoju Gospodarczego

· Rejestr decyzji w sprawie opłat adiacenckich rejestr prowadzi Referat Planowania i Rozwoju Gospodarczego

· Rejestr decyzji zezwalających na opróżnianie zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni ścieków rejestr prowadzi Referat Planowania i Rozwoju Gospodarczego

· Rejestr decyzji dotyczących wycinki drzew rejestr prowadzi Referat Planowania i Rozwoju Gospodarczego

· Rejestr zgłoszeń dotyczących wycinki drzew rejestr prowadzi Referat Planowania i Rozwoju Gospodarczego
· Rejestr żłobków i klubów dziecięcych rejestr prowadzi stanowisko ds. oświaty, kultury, sportu
· Rejestr zaświadczeń o uiszczonej opłacie za wydane zezwolenia na sprzedaż alkoholu rejestr prowadzi stanowisko ds. działalności gospodarczej

· Rejestr  kobiet objętych rejestracją   rejestr prowadzi stanowisko ds. ZK, OC, Spraw obronnych, Ochotniczych Straży Pożarnych 
· Rejestr mężczyzn objętych rejestracją rejestr prowadzi stanowisko ds. ZK, OC, Spraw obronnych, Ochotniczych Straży Pożarnych
· Rejestr osób o nieuregulowanym stosunku do powszechnego obowiązku obrony (do ukończenia 24 roku życia) rejestr prowadzi stanowisko ds. ZK, OC, Spraw obronnych, Ochotniczych Straży Pożarnych
